
1 / 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKODA CUP 2023   
Český pohár na silnici Elite a U23 

 

 

Peklo Severu ROAD – N°2 

Česká Kamenice 

 

Závod se koná pod záštitou starosty města Česká Kamenice Mgr. Jana Papajanovského  

 

Pořadatel: CK 1967 Č. Kamenice, z.s., Zámecká 87, 407 21 Česká Kamenice,tel: 778 435 492 

Termín:  23.4.2023 (neděle) od 13 hodin 

Místo konání:  Česká Kamenice 

Ředitel závodu: Roman Horký, tel: 778 435 492, peklo.severu@tiscali.cz 

Sekretář závodu:  Jiří Horký, tel: 605 773 758 

Velitel trati: Vojtěch Marek, tel: 739 598 505 

Hlavní rozhodčí:  Jandová Markéta, tel: +420 733 126 871 

Přihlášky:  Do 20.4.2023 do 12:00 na https://csc.sportsoft.cz 

Z důvodu omezení maximálního počtu startujících na 176 jezdců, budou upřednostněni jezdci s 
českou licencí. Zahraniční týmy doplní startovní pole do počtu 176 podle data přihlášek. Přihlášení 
na místě není možné. Týmy, které se na startovní listinu nevejdou, budou o tomto informováni 
elektronicky pořadatelem nejpozději 48 hodin před startem závodu. 

Kancelář závodu: 23.4. od 10:00 do skončení závodu  
 Komunitní centrum Česká Kamenice, Náměstí Míru 272, 407 21 



2 / 8 
 

Prezentace:  Prezentace a výdej startovních čísel 22. 4. 2023:  
Městský úřad Krásná Lípa, Masarykova 6/246, 407 46, od 10:00 – 11:30  
Zádová čísla a čipy jsou platí z předešlého dne.  
V případě účasti na obou závodech se vrací startovní čísla a čipy až po druhém závodě v kanceláři 
závodu v České Kamenici. 
Závodníci, kteří se zúčastní pouze závodu Peklo Severu Road N°2 23. 4. 2023, si vyzvednou startovní 
číslo a čip v kanceláři závodu dne 23.4. 2023 v České Kamenici, Náměstí Míru 272, 407 21, od 10:00 
– 11:30 hod. 

Start. čísla a čipy: Zádová startovní čísla spolu s čipy je každý závodník povinen po skončeném závodě vrátit v 
kanceláři závodu. Za ztrátu nebo poškození čipu bude účtován poplatek 3 000 Kč.  

Technická porada: 23.4.2023 od 12:00 v Komunitním centru Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 21 

Startovné: On-line platba ve výši 500 Kč za jeden závod, V případě účasti v obou závodech on-line platba 1000 
Kč. Platba na místě není možná. 

Podmínky startu: Podmínkou účasti je platná závodní licence na rok 2023. Účastnit se mohou závodníci kategorie ELITE 
a U23. Tyto kategorie startují společně. 
Závodu se v případě nízkého počtu startujících kategorie ELITE a U23 mohou zúčastnit vybraní junioři 
dle podmínek rozpisu Škoda Cupu 2023. 

Podle článku pravidel a ČSC silnice S0113 smí startovat kontinentální týmy UCI registrované u ČSC, 
regionální a klubové týmy, národní výběry a mix týmy. Jezdci UCI World Team a UCI Pro Team mohou 
startovat pouze v národním výběru. 
Kromě těchto týmů mohou startovat také UCI kontinentální týmy ze sousedních zemí (Německo, 
Rakousko, Polsko, Slovensko), a to za následujících podmínek: 
1. musí požádat ČSC o povolení startu v rámci závodu ČP 
2. mohou startovat s počtem 1 - 6 závodníků 
3. vztahují se na ně stejná pravidla jako na týmy registrované u ČSC (startovné, atd.) 

Startují: Muži kategorie ELITE a U23 + vybraní junioři dle podmínek rozpisu Škoda Cupu 2023. 

Trasa závodu: Okruh: Česká Kamenice, Kunratice, Rynartice, Jetřichovice, Srbská Kamenice, Janská, Česká 
Kamenice 
Délka okruhu: 25,4 km, převýšení 500 m  
Počet okruhů: 6, celkové převýšení 3.000 m 
Délka závodu: 152,4 km  

Slavnostní start:  Náměstí Míru Česká Kamenice. 
Ostrý start: km 0 je na průjezdu cílovou páskou na ul. 5. května 
(cca 400 metrů od slavnostního startu) 

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC, ustanovení 
rozpisu ŠKODA CUP 2023 a ustanovení rozpisu tohoto závodu. Všichni účastníci závodu musí 
dodržovat ustanovení zák. o provozu na pozemních komunikacích č. 361/2000 Sb. a jeho pozdějších 
novel a uposlechnout pokynů pořadatelů, rozhodčích a policie. 
Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo 
nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných okolností. 

 
Účast na pódiu:  Absolutní pořadí v závodě 1. – 3., pořadí kat. U23 v závodě 1. – 3. Vedoucí závodník ČP, nejlepší 

závodník U23, nejlepší nováček roku. Bude vyhlášen i nejlepší vrchař – body na GPM Rynartice - 5,3,2 
a 1 bod. 

 
Vyhlášení výsledků: do 15 min. po dojezdu prvního závodníka. 

 
 
 



3 / 8 
 

Ceny: Absolutní pořadí bez rozdílu kategorie: 
 

 

 

Absolutní pořadí U23 v závodě: 
 

 

Lékař závodu: MUDr. Jitka Švorcová, Tel: +420 777 318 744 

Nemocnice v okolí: Nemocnice Rumburk, Tel: +420 412 332 551 
Nemocnice Varnsdorf, Tel: +420 412 372 447 
Nemocnice Děčín, Tel: +420 412 705 111 

Doping: Dopingová kontrola bude probíhat dle pravidel UCI a AVČR v Komunitním centru Česká Kamenice, 
Náměstí Míru 272, 407 21 

Další ustanovení: Závodník se ztrátou 10 minut na peloton nebo jednoho kola na čelo závodu bude ze závodu 
odvolán a nebude klasifikován. 

Mech.vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě závodu. Do závodu bude vpuštěno max. 20 
mechanických vozů 

Mech. Zóna: v místě pevného bufetu – viz. mapa 

Radiotour: Radiotour bude vysílat na frekvencích UHF: CH1: 448,490 MHz.  

Výdej vysílaček: V kanceláři závodu na poradě TM 

Pevný bufet: viz. mapa okruhu 

Zelená zóna: viz. mapa okruhu 

Podpisové archy: V prostoru startu 70 minut před startem a podpisy budou ukončeny 10 min. před startem. 

GDPR: Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu a v cíli. 
Činnost na závodě bude audio-vizuálně dokumentována (publikování fotografií a videí) v rámci jeho 
redakční a propagační činnosti. 

WEBY: www.pekloseveru.cz ; www.mandaone.cz ; www.roadcycling.cz 
 

Schváleno zástupcem silniční komise dne: 14.2.2023 
Verze: 2023/3/1       

         Ondřej Vačkář 

 

PARTNEŘI:  

 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
10 000 Kč 7 000 Kč 5 000 Kč 3 000 Kč 1 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 

1. 2. 3. 
2 000 Kč 1 500 Kč 500 Kč 



4 / 8 
 

 

 

 

Itinerář Peklo Severu Road N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 

km start km cíl místo piktogram symbol směr 40 km/h 38 km/h 35 km/h nv/m 
from 
start 

to 
finish 

Reute Pictogram Symbol Direction 40 km/h 38 km/h 35 km/h Altitude 

  420 m Náměstí Míru Česká Kamenice slavnostní 
start   Kunratice       294 

0 152,4 cílová páska - 5. května START ↑ Kunratice 13:00 13:00 13:00 291 

1,5 150,9 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 13:02 13:02 13:03 312 
2,2 150,2 Kunratice   ← Lipnice 13:03 13:03 13:04 332 
4,3 148,1 Lipnice   ↑ Studený 13:06 13:07 13:07 351 
6,2 146,2 Studený post office   ← Na Potocích 13:09 13:10 13:11 322 
8 144,4 Na Potocích   ← Rynartice 13:12 13:13 13:14 295 

10,3 142,1 Rynartice GPM ↑ Jetřichovice 13:15 13:16 13:18 355 
12,5 139,9 Jetřichovice   ← Všemily 13:19 13:20 13:21 222 
13,4 139 Grieselův Kříž   ← Všemily 13:20 13:21 13:23 260 
15,4 137 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 13:23 13:24 13:26 216 
18,4 134 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 13:28 13:29 13:32 210 
19,4 133 Srbská Kamenice   ← Jánská 13:29 13:31 13:33 214 
19,5 132,9 Srbská Kamenice   ← Jánská 13:29 13:31 13:33 214 
21,4 131 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 13:32 13:34 13:37 233 
24,5 127,9 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 13:37 13:39 13:42 287 
24,8 127,6 Česká Kamenice   ← Kunratice 13:37 13:39 13:43 289 

25,4 127 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 13:38 13:40 13:44 291 

26,9 125,5 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 13:40 13:42 13:46 312 
27,6 124,8 Kunratice   ← Lipnice 13:41 13:44 13:47 332 
29,7 122,7 Lipnice   ↑ Studený 13:45 13:47 13:51 351 
31,6 120,8 Studený post office   ← Na Potocích 13:47 13:50 13:54 322 
33,4 119 Na Potocích   ← Rynartice 13:50 13:53 13:57 295 
35,7 116,7 Rynartice GPM ↑ Jetřichovice 13:54 13:56 14:01 355 
37,9 114,5 Jetřichovice   ← Všemily 13:57 14:00 14:05 222 
38,8 113,6 Grieselův Kříž   ← Všemily 13:58 14:01 14:07 260 
40,8 111,6 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 14:01 14:04 14:10 216 
43,8 108,6 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 14:06 14:09 14:15 210 
44,8 107,6 Srbská Kamenice   ← Jánská 14:07 14:11 14:17 214 
44,9 107,5 Srbská Kamenice   ← Jánská 14:07 14:11 14:17 214 
46,8 105,6 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 14:10 14:14 14:20 233 
49,9 102,5 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 14:15 14:19 14:26 287 
50,2 102,2 Česká Kamenice   ← Kunratice 14:15 14:19 14:26 289 

50,8 101,6 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 14:16 14:20 14:27 291 

52,3 100,1 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 14:18 14:23 14:30 312 
53 99,4 Kunratice   ← Lipnice 14:19 14:24 14:31 332 

55,1 97,3 Lipnice   ↑ Studený 14:23 14:27 14:34 351 
57 95,4 Studený post office   ← Na Potocích 14:25 14:30 14:38 322 

58,8 93,6 Na Potocích   ← Rynartice 14:28 14:33 14:41 295 
61,1 91,3 Rynartice GPM ↑ Jetřichovice 14:32 14:36 14:45 355 
63,3 89,1 Jetřichovice   ← Všemily 14:35 14:40 14:49 222 
64,2 88,2 Grieselův Kříž   ← Všemily 14:36 14:41 14:50 260 
66,2 86,2 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 14:39 14:45 14:53 216 
69,2 83,2 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 14:44 14:49 14:59 210 
70,2 82,2 Srbská Kamenice   ← Jánská 14:45 14:51 15:00 214 
70,3 82,1 Srbská Kamenice   ← Jánská 14:45 14:51 15:01 214 
72,2 80,2 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 14:48 14:54 15:04 233 
75,3 77,1 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 14:53 14:59 15:09 287 
75,6 76,8 Česká Kamenice   ← Kunratice 14:53 14:59 15:10 289 

76,2 76,2 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 14:54 15:00 15:11 291 

77,7 74,7 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 14:57 15:03 15:13 312 



5 / 8 
 

78,4 74 Kunratice   ← Lipnice 14:58 15:04 15:14 332 
80,5 71,9 Lipnice   ↑ Studený 15:01 15:07 15:18 351 
82,4 70 Studený post office   ← Na Potocích 15:04 15:10 15:21 322 
84,2 68,2 Na Potocích   ← Rynartice 15:06 15:13 15:24 295 
86,5 65,9 Rynartice GPM ↑ Jetřichovice 15:10 15:17 15:28 355 
88,7 63,7 Jetřichovice   ← Všemily 15:13 15:20 15:32 222 
89,6 62,8 Grieselův Kříž   ← Všemily 15:14 15:21 15:34 260 
91,6 60,8 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 15:17 15:25 15:37 216 
94,6 57,8 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 15:22 15:29 15:42 210 
95,6 56,8 Srbská Kamenice   ← Jánská 15:23 15:31 15:44 214 
95,7 56,7 Srbská Kamenice   ← Jánská 15:24 15:31 15:44 214 
97,6 54,8 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 15:26 15:34 15:47 233 

100,7 51,7 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 15:31 15:39 15:53 287 
101 51,4 Česká Kamenice   ← Kunratice 15:31 15:39 15:53 289 

101,6 50,8 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 15:32 15:40 15:54 291 

103,1 49,3 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 15:35 15:43 15:57 312 
103,8 48,6 Kunratice   ← Lipnice 15:36 15:44 15:58 332 
105,9 46,5 Lipnice   ↑ Studený 15:39 15:47 16:02 351 
107,8 44,6 Studený post office   ← Na Potocích 15:42 15:50 16:05 322 
109,6 42,8 Na Potocích   ← Rynartice 15:44 15:53 16:08 295 
111,9 40,5 Rynartice GPM ↑ Jetřichovice 15:48 15:57 16:12 355 
114,1 38,3 Jetřichovice   ← Všemily 15:51 16:00 16:16 222 
115 37,4 Grieselův Kříž   ← Všemily 15:52 16:02 16:17 260 
117 35,4 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 15:55 16:05 16:21 216 
120 32,4 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 16:00 16:09 16:26 210 
121 31,4 Srbská Kamenice   ← Jánská 16:02 16:11 16:27 214 

121,1 31,3 Srbská Kamenice   ← Jánská 16:02 16:11 16:28 214 
123 29,4 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 16:05 16:14 16:31 233 

126,1 26,3 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 16:09 16:19 16:36 287 
126,4 26 Česká Kamenice   ← Kunratice 16:10 16:20 16:37 289 

127 25,4 cílová páska - 5. května   ↑ Kunratice 16:11 16:21 16:38 291 

128,5 23,9 Kunratice municipality   ↑ Lipnice 16:14 16:24 16.41 312 
129,2 23,2 Kunratice   ← Lipnice 16:15 16:25 16:42 332 
131,3 21,1 Lipnice   ↑ Studený 16:17 16:28 16:46 351 
133,2 19,2 Studený post office   ← Na Potocích 16:21 16:31 16:49 322 
135 17,4 Na Potocích   ← Rynartice 16:23 16:33 16:52 295 

137,3 15,1 Rynartice GPM ↑ Jetřichovice 16:27 16:37 16:56 355 
139,5 12,9 Jetřichovice   ← Všemily 16:30 16:40 17:00 222 
140,4 12 Grieselův Kříž   ← Všemily 16:31 16:41 17:01 260 
142,4 10 Všemily   ↑ Srbská Kamenice 16:34 16:44 17:05 216 
145,4 7 Srbská Kamenice post office   ↑ Jánská 16:39 16:49 17:10 210 
146,4 6 Srbská Kamenice   ← Jánská 16:41 16:51 17:11 214 
146,5 5,9 Srbská Kamenice   ← Jánská 16:41 16:51 17:12 214 
148,4 4 Jánská minicipality   ↑ Dolní Kamenice 16:44 16:54 17:15 233 
151,5 0,9 Česká Kamenice U Slunce   → Kunratice 16:48 16:58 17:20 287 
151,8 0,6 Česká Kamenice   ← Kunratice 16:48 16:58 17:20 289 

152,4 0 cílová páska - 5. května CÍL/FINISH ↑ Kunratice 16:49 16:59 17:21 291 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 / 8 
 

 



7 / 8 
 

Trasa závodu – Peklo Severu Road N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Délka okruhu / závodu:  25,4 km / 152,4 km 

Nastoupané metry – okruh:    500 m 

Nastoupané metry – závod: 3.000 m 

 

 



8 / 8 
 

Startovní zóna a odklon vozů – Peklo Severu Road N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice 

 

 

 

 

 



9 / 8 
 

Startovní zóna – Peklo Severu Road N°2 – 23. 4. 2023 (neděle) – Česká Kamenice – detail + umístění bufetu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


